XPHZTOZ TPIANTA®YAAIAHZ MONOMPOZQIH IKE

lNE.MH 152295802000

KOAOKOTPQNH 8 - 15121 - NEYKH
A®M 801231914 - AOY AMAPOYZIOY

IooAoYyIOHOGC NOAU HiIKp®V OvToTATWYV (B.5) AInAoypa®ika - 5n ETaipikn xprion (01/01/2023 - 31/12/2023).

Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa
Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX
Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

TPIANTA®YAAIAHZ XPHETOZ
AiayeipioTig kai Etaipog
AT : AK - 618201

Agia Ktriong

70.008,54

70.008,54

1533296
342467
105.272,46

194.038,63

194.038,63

EvepynTiko
2023

AnooBéoelg

3353391

33.53391

33.533,91

33.533,91

AvanooBeoTn Agja

3647463

36.474,63

15.332,96
342467
10527246

160.504,72

160.504,72

2022
Agia Ktriong AnooBéoelg

67.831,39

2578499

67.831,39 25.784,99
20.142,05
1241220
7446416

174.849,80 25.784,99

174.849,80 25.784,99

Nelkn,, 19/03/2024

AvanooBeatn Agia

42.046,40

42.046,40

20.142,05
1241220
74.464,16

149.064,81

149.064,81

Maénmko
2023

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd 163.758,61

MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG -3.253,89
KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG 160.504,72
SlUvoho 160.504,72

MAKPOZTEPIIOZ I. XTAYPOX
MpoIoTALEVOG AoYIoTNpiou
AT : = - 078168 Ap. Adeiac OEE : 104823 TaEnc A'

2022

81.298,02

67.766,79
149.064,81

149.064,81



